

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	Участок по ремонту оборудования ЛПП-1 Энергооборудование нагревательных печей, стана 2800	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12980	Мастер по ремонту оборудования (10108110)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12981	Слесарь-ремонтник 6 разряд (10108111) Энергооборудование стана 1700, термических печей ЦОМ-1	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12982	Мастер по ремонту оборудования (10108115)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12983	Слесарь-ремонтник 6 разряд (10108116) Цех отделки металла №3 Агрегаты резки АИР №13	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12984	Резчик холодного металла 5 разряд (10106315) Цех травления металла Руководство	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12986	Начальник цеха (10010068) Участок подготовки про-изводства	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12987	Мастер (УПП) (10013900)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12994А (12994-1А; 12994-2А)	Бригадир по перемещению сырья, полугабрикатов и	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	готовой продукции в процессе производства 5 разряда (10013930)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
14672	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 5 разряда (10116003)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13000	Учетчик (10094806) НТА - 3, УГЖНР Участник горячекатаных деформированных рулонов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12988А (12988-1А)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряда (10013901) НТА - 3	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12992	Уборщик горячего металла 3 разряд (с выполнением газорезательных работ) (10013922)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
12993	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 4 разряда (10013923)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12999	Старший травильщик 6 разряд (10079527) НТА - 1,2	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12989	Травильщик 5 разряд (10013913)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
12990А (12990-1А; 12990-2А; 12990-3А; 12990-4А; 12990-5А; 12990-6А; 12990-7А; 12990-8А)	Оператор поста управления агрегатами непрерывного травления, обезжиривания, лужения, оцинкования, лакирования и отжига 5 разряд (10013914)	2	-	2	3.3	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
12991	Уборщик горячего металла 3 разряд (с выполнением газорезательных работ) (10013916)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да		
12997	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции 4 разряд (10055645)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12998	Старший травильщик 6 разряд (10079526) <i>Экспертиза</i>	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
12995	<i>Технология, оборудование</i> Мастер (по эксплуатации оборудования НГА) (10013934) <i>Производственная документация</i>	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
12996А (12996-1А)	Специалист (по производственной документации) 1 кат. (10013936) <i>НГА - 4</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13001	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	готовой продукции 4 разряд (10101362)																									
13002	Старший травильщик 5 разряд (10104010)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	
13003А (13003-1А; 13003-2А; 13003-3А; 13003-4А; 13003-5А; 13003-6А)	Оператор поста управления агрегатами непрерывного травления, обезжиривания, лужения, однокювания, лакирования и отжига 5 разряд (10104011)																									
13004	Валяльщик по сборке и перевалке клетей 5 разряд (10104012)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	
	<i>Цех отделки металла № 1</i>																									
	<i>Руководство</i>																									
13005	Начальник пека (10013099)	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок термических операций, участок горячекатаных рулонов, участок формования листа, линия резки горячего проката</i>																									
	<i>Руководство</i>																									
13006	Мастер (10013109)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
	<i>Участок термических операций</i>																									
13007А (13007-1А; 13007-2А)	Термист проката и труб 5 разряд (10013163)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет
13008А (13008-1А; 13008-2А)	Оператор поста управления (ПН) 5 разряд (10013165)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
13009	Оператор поста управления (ПУ-28) 4 разряд (10013167)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13010	Оператор поста управления (газорезка) 4 разряд (10013168)	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13011	Старший термист проката и труб 6 разряд (10013169)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13012	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства 4 разряд (10013170)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13013А; 13013-1А; 13013-2А)	Оператор поста управления (ПУ-27)(обработка) 4 разряд (10068266)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13014	Оператор поста управления (ПУ-27)(маркировка) 4 разряд (10068267)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Участок горячекатаных рулонов																						
13015	Старший бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, лакировке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряд (10013174)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Участок формования листа																						
13016	Старший бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, лакировке и	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
13026	Машинист крана металлургического производства № 19 4 разряд (10013284)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13027	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в цессе производства 4 разряд (10013285)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок отгрузки рулонов																						
13028	Мастер (участок отгрузки рулонов) (10024826)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13029	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакеровке и упаковке мата и готовой продукции 5 разряд (10054880)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13030А (13030-1А)	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакеровке и упаковке мата и готовой продукции 5 разряд (10089942)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13031	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакеровке и упаковке мата и готовой продукции (учет) 5 разряд (10068268)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13032	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, пакеровке и упаковке мата и готовой продукции (учет) 5 разряд (10068269)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок отгрузки листа																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
13033	Мастер (участок отгрузки листа) (10013113)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13034А (13034-1А)	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, упаковке и упаковке металла и готовой продукции 5 разряд (10013197)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13035	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, упаковке и упаковке металла и готовой продукции 4 разряд (10013199)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
13036	Бригадир на отделе, сортировке, приемке, сдаче, упаковке и упаковке металла и готовой продукции 4 разряд (10013213)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13037	Резчик холодного металла 5 разряд (10013219)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	<i>Экспертиза</i>																								
	<i>Проездная документация</i>																								
13038А (13038-1А)	Специалист (по производству документации) 1 кат. (10013289)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Участок подготовки территории</i>																								
13039	Мастер (участок подготовки термообработки) (10068495)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
13040	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	готовой продукции в процессе производства 4 разряд (10108820)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
13084	2	Штабелировщик металла 2 разряд (10108821)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
		<i>Оперативное управление</i>																						
13085А (13085-1А)		Диспетчер (10008347)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13086		Менеджер по учету производства (10010065)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13087		Менеджер по учету производства (10028879)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13088		Менеджер по хозяйственному обеспечению (10090970)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13089А (13089-1А)		Специалист (по хозяйственному обеспечению) 1 кат. (10090971)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13090А (13090-1А; 13090-2А)		Специалист (по хозяйственному обеспечению) 1 кат. (10090972)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13091		Старший менеджер (координатор) (10107403)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13092А (13092-1А; 13092-2А; 13092-3А; 13092-4А; 13092-5А; 13092-6А; 13092-7А; 13092-8А)		Менеджер по управлению производственными рисками (10107404)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
13093	Заместитель начальника производства по оперативной работе (10111660)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		

Дата составления: 31.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления (по охране труда) УОТ, ПБ и Э дивизиона

(подпись)

Румянцев Николай Евгеньевич

31.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Корпоративный менеджер управления по оплате труда и орг. эффективности АО «Северсталь Менеджмент»

(должность)

(подпись)

Волкова Ольга Геннадьевна

31.05.2021

Заместитель председателя первичной профсоюзной организации ПАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Шутов Иван Викторович

31.05.2021

Председатель профсоюзного комитета производства плоского проката

(должность)

(подпись)

Гончаров Евгений Александрович

31.05.2021

Начальник производства плоского проката

(должность)

(подпись)

Антонов Павел Валерьевич

31.05.2021